
-Le

HOJA  DE 

12

T.M. Tous

T.M. Domeño
T.M. Llíria

T.M. Serra T.M. Albalat
dels Tarongers
T.M. NáqueraT.M. Pobla de

Vallbona (la)
T.M.

Bétera

T.M.
Puçol

T.M. Puig

T.M. BenisanóT.M.
Benaguasil

T.M.
Vilamarxant

T.M. Museros
T.M.

Eliana (l')

T.M.
Godella T.M.

Alfara del Patriarca
T.M. Cheste

T.M. Chiva

T.M. Manises T.M. Tavernes
BlanquesT.M. Loriguilla

T.M.
Quart de
Poblet

T.M. Mislata

T.M.
Buñol

T.M. Xirivella

T.M. Torrent

T.M.
Godelleta

T.M. Lugar
Nuevo de
la Corona
T.M. Catarroja

T.M.
Alborache

T.M. Turís T.M. Alcàsser
T.M.

Picassent

T.M.
Monserrat

T.M. Montroy

T.M. Real
de Montroi

T.M. Llombai

T.M.
Almussafes

T.M. SollanaT.M.
Dos

Aguas T.M.
Sueca

T.M. Alfarp
T.M. Benifaió

T.M. AlginetT.M. Catadau
T.M.

Albalat de
la RiberaT.M. Algemesí

T.M. Emperador

T.M.
Valencia

T.M. Valencia

Faitanar

la Florida

el Poble Nou

el Molí

Barrí de
la Llum

Nou
Moles

la
Fontsanta

el Safranar

Sant Isidre

Tres Forques

Patraix

el Camí Real
Jesús

Vara de Quart

l'Olivereta

Jesús

Patraix

Faitanar

C
am

í F
on

do

Camí Fondo

Camí dels Horts

Aux

A
ux

CV-413

CV-410

CV-404

CV
-4

03

CV-409

CV
-40

0 CV-407

CV-403

CV
-4

11

CV-407

CV-405

CV-411

CV
-4

00

CV-406

CV-410

CV-406

CV-409

CV
-4

14

CV-406

CV-4
00

CV-405

CV-411

CV-403

CV-411

CV-413

CV-407

CV
-40

5

CV
-4

10

CV-366

CV-413

A-3 V-30

A-7

A-3 A-3

A-7 E-15

A-7 E-15

A-
7 E

-1
5

V-30

A-7 E-15

CV-36

CV-36

CV-36

CV-33

CV
-33

CV -36

CV-36

CV-36 CV-36

1+000

2+000

3+000

8+000

9+000
10+000

11+000

12+000

4+000

6+000
7+000

5+000

0+000

12

GRÁFICAS

MAPA DE NIVELES SONOROS
DEL INDICADOR LTARDE

TÍTULOFECHANº DE PLANO

UNE A-3
ORIGINALES

ESCALAS

UNIDAD DE MAPA ESTRATÉGICO

.

DISTRIBUCIÓN .

OCTUBRE 2022
1:48.969
0 500 1.000250

Metros

CARRETERA CV-36
DENOMINACION UME:

C_VAL_46_CV-36

Nivel Sonoro Equivalente
Ltarde dB(A)

Usos de Edificio
Uso Sanitario o Docente

Uso Residencial

55 - 59

60 - 64

65 - 69

70 - 74

>=75

Pantallas acústicas

Uso Industrial, terciario 
u otros

AUTOR DEL ESTUDIOCONSULTOR

Dña. Josefa Pons Noguera

DIRECTORA DEL CONTRATOMAPAS ESTRATÉGICOS DE RUIDO DE LAS CARRETERAS 
DE LA GENERALITAT VALENCIANA, CORRESPONDIENTES 

A LA 4ª FASE DE LA DIRECTIVA 2002/49/CE
PROVINCIA DE VALENCIA

SERVEI
DE PLANIFICACIÓ

Direcció General D'Obres 
Públiques, Transports i 

Mobilitat Sostenible D. Juan Luis Aguilera de Maya



CV-36-Le

HOJA 1 DE 2

12

T.M.
Bétera

T.M. Eliana (l')
T.M.

Paterna

T.M.
Riba-roja
de Túria T.M.

Godella

T.M.
AlbuixechT.M.

Rocafort

T.M.
Chiva

T.M.
Valencia

T.M.
Manises

T.M.
Alboraya

T.M.
BurjassotT.M.

Loriguilla

T.M. Quart
de Poblet

T.M.
Mislata

T.M. Aldaia T.M.
XirivellaT.M.

Alaquàs

T.M.
Torrent

T.M.
Paiporta T.M.

SedavíT.M.
Alfafar

T.M.
Catarroja

T.M.
Massanassa

T.M.
AlbalT.M.

Alcàsser
T.M.

Picassent
T.M.

Monserrat T.M.
Silla

T.M.
Valencia

P o l í g o n
I n d u s t r i a l
e l  B o v a l a r

P o l í g o n
I n d u s t r i a l

l a  L l o m a

Sant
Ramon

Sant
Ramon

l'Olivereta

l'Orba

Faitanar

la Florida

la FloridaVil·la
Carmen

el Genillet

Sant
Gregori

el Poble
Nou

el Molí

Faitanar

Favara

Barrí de
la Llum

Favara

l'Olivereta
Soternes

la Fontsanta

l'Hort de
Senabre

el Safranar

Sant
Isidre

Tres
Forques

Nou
Moles

Patraix

el Camí
Realel Camí

Real
Jesús

Vara de
Quart

l'Olivereta

Jesús

Patraix

Faitanar

Sant
Ramon

S a n t o
Á n g e l

el Vedat

Hospital
General

Ferrocarril València-Cuenca-Madrid

Camí Fondo

Camí dels Horts

Ca
rre

ter
a d

e P
aip

ort
a

CV-410

CV-403

CV-406

CV-409

CV
-4

14

CV-406CV-405
CV-411

CV-407

CV-413

CV-407

CV
-41

0

CV-366

CV
-40

8

CV-409

CV-405

CV-406

CV-410

CV-407

CV-404

CV
-4

03

CV-366

CV-407

CV-403

CV-413

CV
-4

00

CV-406

CV-410

CV
-40

0

CV-413

A-3 V-30

V-30

CV-33

CV-36

CV-36

CV-33

CV
-3

3

CV-36

CV-36

CV-36

1+000

2+000

3+000

4+000

6+000
7+000

5+000

0+000

Colegio Púb.
San Juan XXIII

EI Ciutat
Jardí

Taller Empleo "El
Pantano de Torrent"

CEIP Juan
XXIII

Colegio Púb.
Ausiàs March

Unión Musical
de Picaña

Centre de salut
Torrent II

Colegio
Torrepinos

EI La
Mandarina

Residencia
3a Edad

IES Serra
Perenxisa

Colegio Púb. San
Juan Bautista

Universidad
Católica

Escuela Adultos
Massanassa Colegio Púb.

Luis Vives

CEIP
Orba

Escuela de Adultos
de Benetusser

CEIP Blasco
Ibáñez

Colegio Púb.
Cristobal Colón

Colegio Nuestra
Señora del SocorroIES Maria Carbonell

i Sánchez

CEIP Professor
Ramiro Jover

CIPFP Ciutat
de L'Aprenent

Escuela
de Múcia

C Priv. E.
Mariano Serra

Colegio Púb.
Rei En Jaume

C Priv.
Mariano Serra

CEIP Antonio
Machado

Escuela Educación Infantil
Municipal L'Alqueria

IES Clara Campoamor

CEIP
Bonavista

Residencia 3ª
Edad L'Albereda

CEIP González
Gallarza

CEIP Ramón
y Cajal

Centro Municipal de
Ocupación y Formación

Centro de Formación
del SERVEF

CEIP
Baladre

IES Enric
ValorEscola Infantil

El Cuquet

Escola La
Gavina

Col·legi
Públic El MolíCEIP Virgen

del Rosario

GRÁFICAS

MAPA DE NIVELES SONOROS
DEL INDICADOR LTARDE

TÍTULOFECHANº DE PLANO

UNE A-3
ORIGINALES

ESCALAS

UNIDAD DE MAPA ESTRATÉGICO

.

DISTRIBUCIÓN .

OCTUBRE 2022
1:25.000
0 250 500125

Metros

CARRETERA CV-36
DENOMINACION UME:

C_VAL_46_CV-36
P.K. 0+000 - P.K. 12+700

Nivel Sonoro Equivalente
Ltarde dB(A)

Usos de Edificio
Uso Sanitario o Docente

Uso Residencial

55 - 59
60 - 64
65 - 69
70 - 74
>=75

Pantallas acústicas

Uso Industrial, terciario 
u otros

AUTOR DEL ESTUDIOCONSULTOR

Dña. Josefa Pons Noguera

DIRECTORA DEL CONTRATOMAPAS ESTRATÉGICOS DE RUIDO DE LAS CARRETERAS 
DE LA GENERALITAT VALENCIANA, CORRESPONDIENTES 

A LA 4ª FASE DE LA DIRECTIVA 2002/49/CE
PROVINCIA DE VALENCIA

SERVEI
DE PLANIFICACIÓ

Direcció General D'Obres 
Públiques, Transports i 

Mobilitat Sostenible D. Juan Luis Aguilera de Maya



CV-36-Le

HOJA 2 DE 2

12

T.M.
BéteraT.M.

Vilamarxant
T.M.

Moncada
T.M. San

Antonio de Benagéber
T.M.

Paterna
T.M.

Riba-roja
de Túria

T.M.
Godella

T.M.
Cheste

T.M.
Chiva

T.M.
Vinalesa

T.M.
Manises

T.M.
Burjassot

T.M.
Loriguilla

T.M. Quart
de Poblet

T.M.
Mislata

T.M. Aldaia T.M.
XirivellaT.M.

Alaquàs
T.M.

PicanyaT.M.
Torrent

T.M.
Godelleta

T.M.
SedavíT.M.
Alfafar

T.M.
MassanassaT.M.

Turís T.M.
Alcàsser

T.M.
Picassent

T.M.
BeniparrellT.M.

Monserrat
T.M.
SillaT.M.

Montroy T.M. Real
de Montroi

T.M.
Valencia

P o l í g o n
I n d u s t r i a l  M a s

d e l  J u t g e

P o l í g o n
I n d u s t r i a l
e l  B o v a l a r

P o l í g o n
I n d u s t r i a l

l a  L l o m a

P o l í g o n o  I n d u s t r i a l
V a l e n c i a  2 0 0 0 - M u d e c o

Vil·la
Carmen

el Genillet

Sant
Gregori

U r b .
S i e r r a

S a n t o
Á n g e l

el Vedat

Barranco del Gallego

Barranc de les Basses

Barran
co de Moren

o

Barranco de Santo Domingo

Barranc de Guindilla

Barranc de Xiva o Rambla de Poio

Centro
Comercial

Bonaire

Ca
mí

 Fo
nd

o

Camino de Paredes

Aux

Au
x

Ca
mi

no
 de

 la
 Si

err
a d

e P
ere

nc
hiz

a

CV-413

CV
-4

11

CV-405

CV-411CV-411

CV
-40

5

CV-413

CV-409

CV-410

CV-405

CV-411 CV-411

CV-405

CV
-41

0

CV-413

CV-408

CV-366

A-7

A-3 A-3

A-7 E-15

A-7 E-15

A-7 E-15

A-
7 E

-1
5

A-
7 E

-15

A-7 E-15

CV-36

CV-36

CV-36

CV-368+0009+000
10+000

11+000

12+000

6+000
7+000

Colegio Púb.
San Juan XXIII

Taller Empleo "El
Pantano de Torrent"

CEIP Juan
XXIII

Residencia
3a Edad

IES Serra
Perenxisa

GRÁFICAS

MAPA DE NIVELES SONOROS
DEL INDICADOR LTARDE

TÍTULOFECHANº DE PLANO

UNE A-3
ORIGINALES

ESCALAS

UNIDAD DE MAPA ESTRATÉGICO

.

DISTRIBUCIÓN .

OCTUBRE 2022
1:25.000
0 250 500125

Metros

CARRETERA CV-36
DENOMINACION UME:

C_VAL_46_CV-36
P.K. 0+000 - P.K. 12+700

Nivel Sonoro Equivalente
Ltarde dB(A)

Usos de Edificio
Uso Sanitario o Docente

Uso Residencial

55 - 59
60 - 64
65 - 69
70 - 74
>=75

Pantallas acústicas

Uso Industrial, terciario 
u otros

AUTOR DEL ESTUDIOCONSULTOR

Dña. Josefa Pons Noguera

DIRECTORA DEL CONTRATOMAPAS ESTRATÉGICOS DE RUIDO DE LAS CARRETERAS 
DE LA GENERALITAT VALENCIANA, CORRESPONDIENTES 

A LA 4ª FASE DE LA DIRECTIVA 2002/49/CE
PROVINCIA DE VALENCIA

SERVEI
DE PLANIFICACIÓ

Direcció General D'Obres 
Públiques, Transports i 

Mobilitat Sostenible D. Juan Luis Aguilera de Maya


